令和３年１月

各 位

「全Ｌ協ニュース」の廃止について

（一社）全国ＬＰガス協会

 ＬＰガス事業者会員の皆様におかれましては、輝かしい新年を迎えられたこ

とと、お慶び申し上げます。

 弊協会の機関誌である「全Ｌ協ニュース」は、昨年（令和２年）１月２０日号

をもって廃止しております。

 全国のＬＰガス関係者や一般消費者等への情報は、弊協会ホームページに掲

載しておりますことを改めましてお知らせいたします。

 本年も会員の皆様のより一層のご指導、ご支援をお願い申し上げます。

以 上